
UCHWAŁA NR III.44.2015
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 05 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 118/XVII/96 Rady Gminy Tłuszcz z dnia 30 kwietnia 
1996 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zasad poboru 
opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.  594 z późn. zm.)  oraz art.  15 i  art.  19 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

                                                                       § 1
W Uchwale Nr 118/XVII/96 Rady Gminy Tłuszcz z dnia 30 kwietnia 1996 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zasad poboru opłat zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie:
„1.Prowadzenie targowiska powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Tłuszczu.
2.  Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
3. Z zainkasowanej gotówki inkasenci rozliczają się z Zakładem Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w tym samym dniu.
4. Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu na inkasentów 
opłaty targowej wyznacza się: 

1) Pana Adama Wojtyrę
2) Pana Henryka Goceł 

5. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 15 % od pobranej opłaty targowej.
6. Wynagrodzenie określone w ust. 5 wypłacane będzie inkasentom przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej  i  Mieszkaniowej,  na  zasadach ustalonych w odrębnej  umowie,  która  będzie 
zawarta z inkasentami.”

                                                                  § 2
Traci moc Uchwała Nr V/37/03 Rady Gminy Tłuszcz z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie 
wprowadzenia zmiany Uchwały Nr 118/XVII/96 Rady Gminy Tłuszcz z dnia 30 kwietnia 
1996 r.  w sprawie ustalenia wysokości  dziennych stawek opłaty targowej  i  zasad poboru 
opłat.
                                                                       § 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

                                                                       § 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie
do uchwały Nr III.44.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lutego 2015 roku  w 
sprawie zmiany Uchwały Nr 118/XVII/96 Rady Gminy Tłuszcz z dnia 30 kwietnia 1996 
r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zasad poboru opłat

Na podstawie  art.  19  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991 r.  o  podatkach o  opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.)  rada gminy, w drodze uchwały określa 

zasady  ustalania  i  poboru  oraz  terminy  płatności   i  wysokość  stawek  opłat  oraz  może 

zarządzić  pobór  tych  opłat w  drodze  inkasa  oraz  określić  inkasentów  i  wysokość 

wynagrodzenia za inkaso.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.


